1

威海市市场监督管理局

关于公示第二批退出按需维保模式
电梯信息的通知

各区市、国家级开发区市场监管局，南海新区综合监管执法局，

各相关单位：

根据《威海市市场监督管理局关于推行电梯按需维保和检验

检测方式改革试点的实施方案》，按照“自我声明+信用管理”

要求，因原施行按需维保的电梯维保单位变更，现将第二批共计

18 台退出按需维保模式的电梯信息予以公示。

特此通知。

附件：第二批退出按需维保模式电梯清单

威海市市场监督管理局

2023 年 6 月 14 日

2

附件： 第二批退出按需维保模式电梯清单
电梯原维保单位：通力电梯有限公司烟台分公司

序

号
项目名称 电梯使用登记证号

下次检验日期（年

月）

是否纳入

应急

处置系统

（是/否）

是否购买

电梯保险

（是/否）
1

融创南海湾小区 311010132202049275 2024/6/30 是 是

2
融创南海湾小区 311010132202049282 2024/6/30 是 是

3
融创南海湾小区 311010132202049272 2024/6/30 是 是

4
融创南海湾小区 311010132202049281 2024/6/30 是 是

5
融创南海湾小区 311010132202049271 2024/6/30 是 是

6
融创南海湾小区 311010132202049280 2024/6/30 是 是

7
融创南海湾小区 311010132202049269 2024/6/30 是 是

8
融创南海湾小区 311010132202049279 2024/6/30 是 是

9
融创南海湾小区 311010132202049267 2024/6/30 是 是

3

10
融创南海湾小区 311010132202049278 2024/6/30 是 是

11
融创南海湾小区 311010132202049265 2024/6/30 是 是

12
融创南海湾小区 311010132202049277 2024/6/30 是 是

13
融创南海湾小区 311010132202049276 2024/5/31 是 是

14
融创南海湾小区 311010132202049273 2024/5/31 是 是

15
融创南海湾小区 311010132202049274 2024/5/31 是 是

16
融创南海湾小区 311010132202049270 2024/5/31 是 是

17
融创南海湾小区 311010132202049268 2024/5/31 是 是

18

融创南海湾小区 311010132202049266 2024/5/31 是 是